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1 1 Boon Matthias / Pattyn DiederikBoon Matthias / Pattyn Diederik 4 14  8h00:00
2 2 Devleeschauwer Christophe / Kirsch MaitéDevleeschauwer Christophe / Kirsch Maité 4 14  8h01:00
3 3 Guillemin Alexandre / Thonnard MaximilienGuillemin Alexandre / Thonnard Maximilien 4 14  8h02:00
4 4 Cantraine Emmanuel / De Caluwaert JacquesCantraine Emmanuel / De Caluwaert Jacques 4 14  8h03:00
5 6 Defontaine Thierry / Durie BenhjaminDefontaine Thierry / Durie Benhjamin 4 14  8h04:00
6 7 Vanzeebroeck Johnny / Vandercruys ChrisVanzeebroeck Johnny / Vandercruys Chris 4 14  8h05:00
7 8 Verstaen Christophe / Botson KrisVerstaen Christophe / Botson Kris 4 13  8h06:00
8 9 Allaert Paul / Pattyn BjornAllaert Paul / Pattyn Bjorn 4 14  8h07:00
9 10 Guillemin Christian / Segers DavidGuillemin Christian / Segers David 4 14  8h08:00

10 11 Smith Allan / Beutler TérésaSmith Allan / Beutler Térésa 4 14  8h09:00
11 12 Pennartz Jos / Delvaux KennethPennartz Jos / Delvaux Kenneth 4 14  8h10:00
12 13 Bouvy Frederic / Maquet CharlesBouvy Frederic / Maquet Charles 4 14  8h11:00
13 14 Stassin Laurent / Michel DavidStassin Laurent / Michel David 4 14  8h12:00
14 15 Moree Erik / Meijs PascalMoree Erik / Meijs Pascal 4 14  8h13:00
15 16 Plaisant Eric / Remacly CarolinePlaisant Eric / Remacly Caroline 4 14  8h14:00
16 17 Lehoucq Brör / Verheye OlivierLehoucq Brör / Verheye Olivier 4 14  8h15:00
17 18 Potvin Didier / Dehantschutter ChristophePotvin Didier / Dehantschutter Christophe 4 14  8h16:00
18 19 Despeghel Fabrice / Jonckheere FrancoiseDespeghel Fabrice / Jonckheere Francoise 4 14  8h17:00
19 20 Vandeloock Frédérik / Hugaerts LucVandeloock Frédérik / Hugaerts Luc 4 14  8h18:00
20 21 Hazebroucq Pierre Antoine / Hazebroucq EmilieHazebroucq Pierre Antoine / Hazebroucq Emilie 4 14  8h19:00
21 22 Lefevre Eric / Galand AnaudLefevre Eric / Galand Anaud 4 14  8h20:00
22 23 Masquelier Edouard-Jean / Therin VirginieMasquelier Edouard-Jean / Therin Virginie 4 14  8h21:00
23 24 Francois Vincent / Willocq VincentFrancois Vincent / Willocq Vincent 4 14  8h22:00
24 25 Delporte Stephane / Jacquemin SoniaDelporte Stephane / Jacquemin Sonia 4 13  8h23:00
25 26 Bosseloir Didier / Creffier StéphaneBosseloir Didier / Creffier Stéphane 4 13  8h24:00
26 27 Voyeux Philippe / Bourguignon PierreVoyeux Philippe / Bourguignon Pierre 4 13  8h25:00
27 28 Leeuw Mehdi / Leeuw BenjaminLeeuw Mehdi / Leeuw Benjamin 4 13  8h26:00
28 29 Poch Antoine / Servais SamuelPoch Antoine / Servais Samuel 4 13  8h27:00
29 30 Lemaire Gilles / Minne GillesLemaire Gilles / Minne Gilles 4 13  8h28:00
30 31 Howlett Ben / Howlett SimonHowlett Ben / Howlett Simon 4 13  8h29:00
31 32 Algrain Philippe / Rosato BrunoAlgrain Philippe / Rosato Bruno 4 13  8h30:00
32 33 Marique Eddy / Marique ChristopherMarique Eddy / Marique Christopher 3 10  8h31:00
33 34 Piedboeuf Bertrand / Cochez BenjaminPiedboeuf Bertrand / Cochez Benjamin 3 10  8h32:00
34 35 Vanderhauwaert Peter / Victor MartineVanderhauwaert Peter / Victor Martine 3 10  8h33:00
35 36 Vermeiren Steve / André GeoffreyVermeiren Steve / André Geoffrey 3 10  8h34:00
36 37 Dechany Jean-Marc / Legros JérémyDechany Jean-Marc / Legros Jérémy 3 10  8h35:00
37 38 Dumont Jean-Michel / Docquier NathalieDumont Jean-Michel / Docquier Nathalie 3 10  8h36:00
38 40 Lejeune Jean-Yves / Denis LudovicLejeune Jean-Yves / Denis Ludovic 3 10  8h37:00
39 41 Vandewauver Jean-Pierre / Surinx GregoryVandewauver Jean-Pierre / Surinx Gregory 3 10  8h38:00
40 42 Feltus Claude / Diuton JoelFeltus Claude / Diuton Joel 3 10  8h39:00
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41 43 Limchamps Jérome / Arnould MichaelLimchamps Jérome / Arnould Michael 3 10  8h40:00
42 44 Fraikin Paul / Detrooz JohanFraikin Paul / Detrooz Johan 3 10  8h41:00
43 45 Thomson Vincent / Gaude SimonThomson Vincent / Gaude Simon 3 10  8h42:00
44 46 Collet Michaël / Martha AndréCollet Michaël / Martha André 3 10  8h43:00
45 47 Grosjean Guy / Piret Jean-MarcGrosjean Guy / Piret Jean-Marc 3 10  8h44:00
46 48 Remilly Jonathan / Henry DaphnéRemilly Jonathan / Henry Daphné 3 10  8h45:00
47 49 Dernelle Alain / Vander Seypen MireilleDernelle Alain / Vander Seypen Mireille 3 10  8h46:00
48 50 Pirot Loic / Bodet Jean-BaptistePirot Loic / Bodet Jean-Baptiste 3 11  8h47:00
49 52 Page Hugo / André LucPage Hugo / André Luc 3 10  8h48:00
50 53 Renard-Praille Pascal / Bettens ArnaudRenard-Praille Pascal / Bettens Arnaud 3 10  8h49:00
51 55 Clippe Christophe / Etienne  ChristopheClippe Christophe / Etienne  Christophe 3 10  8h50:00
52 56 Daffe Jean-Michel / Staes WilliamDaffe Jean-Michel / Staes William 3 10  8h51:00
53 57 Talpe Philippe / De Winter DorisTalpe Philippe / De Winter Doris 3 10  8h52:00
54 58 Lejeune Jospeh / Defourny EricLejeune Jospeh / Defourny Eric 4 15  8h53:00
55 59 Horgnies Raymond / Lesire EmmanuelleHorgnies Raymond / Lesire Emmanuelle 3 11  8h54:00
56 60 Rocco Frédéric / Maroit FabriceRocco Frédéric / Maroit Fabrice 3 11  8h55:00
57 61 Vankerckhoven Ronald / Cripiau JeremieVankerckhoven Ronald / Cripiau Jeremie 3 11  8h56:00
58 63 Delmotte Pascal / Bruxelmane AlainDelmotte Pascal / Bruxelmane Alain 3 11  8h57:00
59 64 Blerot Nicolas / Jacquemin FrédéricBlerot Nicolas / Jacquemin Frédéric 3 11  8h58:00
60 65 Grevesse Olivier / Grevesse MichelGrevesse Olivier / Grevesse Michel 3 11  8h59:00
61 66 Boulanger Philippe / Boulanger JeromeBoulanger Philippe / Boulanger Jerome 3 11  9h00:00
62 67 Elswood Garry / Smetcoren JohnElswood Garry / Smetcoren John 4 12  9h01:00
63 68 Luis Sebastien / Angelosante MorganeLuis Sebastien / Angelosante Morgane 3 9  9h02:00
64 69 Marion Dimitri / Arts SebastienMarion Dimitri / Arts Sebastien 3 9  9h03:00
65 70 Humblet Philippe / Thiry GuyHumblet Philippe / Thiry Guy 3 9  9h04:00
66 71 Delleuse Julien / Riga Jean-FrancoisDelleuse Julien / Riga Jean-Francois 3 9  9h05:00
67 72 Thirifays Julien / Dujardin ManoelThirifays Julien / Dujardin Manoel 3 9  9h06:00
68 73 Delrez Thomas / Poncin MélissaDelrez Thomas / Poncin Mélissa 3 9  9h07:00
69 74 Kalbusch Yannick / Willems SaschaKalbusch Yannick / Willems Sascha 3 9  9h08:00
70 75 Vanlanguenakers Jerome / Kempenart JulienVanlanguenakers Jerome / Kempenart Julien 3 9  9h09:00
71 77 Jauniaux Sylvain / Plasman OlivierJauniaux Sylvain / Plasman Olivier 3 9  9h10:00
72 78 Bombart Cédric / Delmoitiez BenjaminBombart Cédric / Delmoitiez Benjamin 4 12  9h11:00
73 79 Van Tassel Bertrand / Saussez GrégoryVan Tassel Bertrand / Saussez Grégory 3 9  9h12:00
74 80 Leyder Patrick / Simon NicolasLeyder Patrick / Simon Nicolas 3 9  9h13:00
75 81 De Bock Denis / De Bock ValentinDe Bock Denis / De Bock Valentin 3 9  9h14:00
76 82 Van Leendert Renaud / Van Leendert EricVan Leendert Renaud / Van Leendert Eric 3 9  9h15:00
77 83 Vancutsem Bernard / Cammilleri GiuseppeVancutsem Bernard / Cammilleri Giuseppe 3 9  9h16:00
78 84 Brenta Grégory / Herzeel JoanneBrenta Grégory / Herzeel Joanne 2 6  9h17:00
79 85 Francois Sébastien / Piraux MatthéoFrancois Sébastien / Piraux Matthéo 2 6  9h18:00
80 86 Petrisot Cedric / Jandrain FabianPetrisot Cedric / Jandrain Fabian 2 6  9h19:00
81 87 Baudoux Bernard / Rotthier MichelBaudoux Bernard / Rotthier Michel 2 6  9h20:00
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82 88 Mathy Benoit / Bridoux RomainMathy Benoit / Bridoux Romain 3 8  9h21:00
83 89 Radoux Lionel / Van Lombeek SarahRadoux Lionel / Van Lombeek Sarah 3 8  9h22:00
84 90 Brion Philippe / Chaudière ChristopheBrion Philippe / Chaudière Christophe 3 8  9h23:00
85 91 Delfosse Marc / Blaton LudovicDelfosse Marc / Blaton Ludovic 3 8  9h24:00
86 92 Franckx Bastien / Franckx NicolasFranckx Bastien / Franckx Nicolas 3 8  9h25:00
87 93 Princen Pierre / Princen LouisPrincen Pierre / Princen Louis 3 8  9h26:00
88 94 Scauflaire Patrick / Moonen AnthonyScauflaire Patrick / Moonen Anthony 3 8  9h27:00
89 95 Bernard Michel / Delpire EmelyneBernard Michel / Delpire Emelyne 3 8  9h28:00
90 96 Wilmes Yannic / Peters DomonikWilmes Yannic / Peters Domonik 3 8  9h29:00
91 97 Delaunoy Jérémy / Delaunaoy ClaudeDelaunoy Jérémy / Delaunaoy Claude 3 8  9h30:00
92 98 Pouilly Richard / Bourgeois ArnaudPouilly Richard / Bourgeois Arnaud 3 8  9h31:00
93 99 Goossens Jonathan / Pierret DieterGoossens Jonathan / Pierret Dieter 3 8  9h32:00
94 100 Scauflaire Mickaël / Steurbaut CyndieScauflaire Mickaël / Steurbaut Cyndie 3 8  9h33:00
95 101 Boulanger Alain / Gilson JohnnyBoulanger Alain / Gilson Johnny 3 8  9h34:00
96 102 Martin Olivier / Huberlant XavierMartin Olivier / Huberlant Xavier 1 3  9h35:00
97 103 Spelte Vincent / Dumont LoicSpelte Vincent / Dumont Loic 2 5  9h36:00
98 104 Bultreys David / Dhyne EmmanuelBultreys David / Dhyne Emmanuel 2 5  9h37:00
99 105 Stevens Johan / Godefroid HughesStevens Johan / Godefroid Hughes 2 5  9h38:00

100 106 Heine Bernard / André YouriHeine Bernard / André Youri 2 5  9h39:00
101 107 Ledoux Adriano / Demonte LoicLedoux Adriano / Demonte Loic 2 5  9h40:00
102 108 Thunus Philippe / Razzi GeoffreyThunus Philippe / Razzi Geoffrey 2 5  9h41:00
103 109 Fohn Tomy / Chauveheid EricFohn Tomy / Chauveheid Eric 2 5  9h42:00
104 110 Actergal Jérémy / Ferreira RubenActergal Jérémy / Ferreira Ruben 2 5  9h43:00
105 111 Dardenne Raphael / Verhaeven JessyDardenne Raphael / Verhaeven Jessy 2 5  9h44:00
106 112 Thorel Boris / Delaharze AlexandreThorel Boris / Delaharze Alexandre 2 5  9h45:00
107 113 Mary Georges / Etienne GaetanMary Georges / Etienne Gaetan 2 5  9h46:00
108 114 Peeters Jonathan / Laudens AlexisPeeters Jonathan / Laudens Alexis 2 5  9h47:00
109 116 Daniels Jean-Claude / Borlez DavidDaniels Jean-Claude / Borlez David 1 2  9h48:00
110 117 Clerbois Adrien / Potie AnaisClerbois Adrien / Potie Anais 1 2  9h49:00
111 118 Floymon Jean-Francois / Dotrenge MaximeFloymon Jean-Francois / Dotrenge Maxime 2 4  9h50:00
112 119 Lacaille Jean-Michel / Geilenkirchen NoelLacaille Jean-Michel / Geilenkirchen Noel 2 4  9h51:00
113 120 Borgnet Joël / Delfosse Jean-PierreBorgnet Joël / Delfosse Jean-Pierre 2 4  9h52:00
114 121 Delmoitiez Julien / Gracia GrégoryDelmoitiez Julien / Gracia Grégory 2 4  9h53:00
115 122 Scauflaire Yvan / Imbreckx Jean-JacquesScauflaire Yvan / Imbreckx Jean-Jacques 2 4  9h54:00
116 123 Delfosse Pierre / Delatour QuentinDelfosse Pierre / Delatour Quentin 1 1  9h55:00



VolaSoftControlPdf

Rallye de la Haute Senne 17 & 18 juin 2017

Championnats FBW & CSAPHT & Prov'Historic
Concurrents autorisés à prendre le départ - Heures de départ - BOUCLE 2

Vola Timing (www.vola.fr) / Rally Pro 4.0.23Vola Timing (www.vola.fr) / Rally Pro 4.0.23                        Classements LIVE sur - http://www.ddrt.be/ddrt_020.php                        Classements LIVE sur - http://www.ddrt.be/ddrt_020.php

    Le 17/06/2017  /  Page 1/4

Ordre N° EquipageEquipage D ClHeure de départ

1 201 Dejean Nicolas / Delleuze GregoryDejean Nicolas / Delleuze Gregory PHSR SR 11h45:00
2 251 Van Den Keybus Dirk / Gervy GaetanVan Den Keybus Dirk / Gervy Gaetan PH 18 11h46:00
3 252 Regnier Benoit / Regnier DenisRegnier Benoit / Regnier Denis PH 18 11h47:00
4 253 Vandeville Bernard / Voussure DidierVandeville Bernard / Voussure Didier PH 16 11h48:00
5 254 Brichau Jorchen / Schollaert LucBrichau Jorchen / Schollaert Luc PH 16 11h49:00
6 255 Cosanni Mario / Covin ChristopheCosanni Mario / Covin Christophe PH 16 11h50:00
7 256 Dedoncker Kris / Dedoncker EliseDedoncker Kris / Dedoncker Elise PH 16 11h51:00
8 257 Heymans Benny / De Broyer HansHeymans Benny / De Broyer Hans PH 17 11h52:00
9 258 Daussy Dimitri / Daussy MickaëlDaussy Dimitri / Daussy Mickaël PH 17 11h53:00

10 259 Magnus Philippe / Aubry MichaëlMagnus Philippe / Aubry Michaël PH 17 11h54:00
11 260 Bar Yves / VandenbroeckYohanBar Yves / VandenbroeckYohan PH 17 11h55:00
12 261 Lengele Pierre / Rousseau EtienneLengele Pierre / Rousseau Etienne PH 17 11h56:00
13 262 Savigny Luc / Henry FabriceSavigny Luc / Henry Fabrice PH 17 11h57:00
14 263 Cheron Jason / De Harver PascalCheron Jason / De Harver Pascal PH 17 11h58:00
15 264 Daco Christopher / Strotz DavidDaco Christopher / Strotz David PH 17 11h59:00
16 265 Courtin Etienne / Vancombrugge LudovicCourtin Etienne / Vancombrugge Ludovic PH 17 12h00:00
17 266 Simeone Daniel / Tartarin AngéliqueSimeone Daniel / Tartarin Angélique PH 17 12h01:00
18 267 Bouvart Thierry / Dilbecq ThomasBouvart Thierry / Dilbecq Thomas PH 17 12h02:00
19 268 Gosselin Jean-Louis / Dooms RaphaelGosselin Jean-Louis / Dooms Raphael PH 17 12h03:00
20 1 Boon Matthias / Pattyn DiederikBoon Matthias / Pattyn Diederik 4 14 12h08:00
21 2 Devleeschauwer Christophe / Kirsch MaitéDevleeschauwer Christophe / Kirsch Maité 4 14 12h09:00
22 3 Guillemin Alexandre / Thonnard MaximilienGuillemin Alexandre / Thonnard Maximilien 4 14 12h10:00
23 4 Cantraine Emmanuel / De Caluwaert JacquesCantraine Emmanuel / De Caluwaert Jacques 4 14 12h11:00
24 6 Defontaine Thierry / Durie BenhjaminDefontaine Thierry / Durie Benhjamin 4 14 12h12:00
25 7 Vanzeebroeck Johnny / Vandercruys ChrisVanzeebroeck Johnny / Vandercruys Chris 4 14 12h13:00
26 8 Verstaen Christophe / Botson KrisVerstaen Christophe / Botson Kris 4 13 12h14:00
27 9 Allaert Paul / Pattyn BjornAllaert Paul / Pattyn Bjorn 4 14 12h15:00
28 10 Guillemin Christian / Segers DavidGuillemin Christian / Segers David 4 14 12h16:00
29 11 Smith Allan / Beutler TérésaSmith Allan / Beutler Térésa 4 14 12h17:00
30 12 Pennartz Jos / Delvaux KennethPennartz Jos / Delvaux Kenneth 4 14 12h18:00
31 13 Bouvy Frederic / Maquet CharlesBouvy Frederic / Maquet Charles 4 14 12h19:00
32 14 Stassin Laurent / Michel DavidStassin Laurent / Michel David 4 14 12h20:00
33 15 Moree Erik / Meijs PascalMoree Erik / Meijs Pascal 4 14 12h21:00
34 16 Plaisant Eric / Remacly CarolinePlaisant Eric / Remacly Caroline 4 14 12h22:00
35 17 Lehoucq Brör / Verheye OlivierLehoucq Brör / Verheye Olivier 4 14 12h23:00
36 18 Potvin Didier / Dehantschutter ChristophePotvin Didier / Dehantschutter Christophe 4 14 12h24:00
37 19 Despeghel Fabrice / Jonckheere FrancoiseDespeghel Fabrice / Jonckheere Francoise 4 14 12h25:00
38 20 Vandeloock Frédérik / Hugaerts LucVandeloock Frédérik / Hugaerts Luc 4 14 12h26:00
39 21 Hazebroucq Pierre Antoine / Hazebroucq EmilieHazebroucq Pierre Antoine / Hazebroucq Emilie 4 14 12h27:00
40 22 Lefevre Eric / Galand AnaudLefevre Eric / Galand Anaud 4 14 12h28:00
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41 23 Masquelier Edouard-Jean / Therin VirginieMasquelier Edouard-Jean / Therin Virginie 4 14 12h29:00
42 24 Francois Vincent / Willocq VincentFrancois Vincent / Willocq Vincent 4 14 12h30:00
43 25 Delporte Stephane / Jacquemin SoniaDelporte Stephane / Jacquemin Sonia 4 13 12h31:00
44 26 Bosseloir Didier / Creffier StéphaneBosseloir Didier / Creffier Stéphane 4 13 12h32:00
45 27 Voyeux Philippe / Bourguignon PierreVoyeux Philippe / Bourguignon Pierre 4 13 12h33:00
46 28 Leeuw Mehdi / Leeuw BenjaminLeeuw Mehdi / Leeuw Benjamin 4 13 12h34:00
47 29 Poch Antoine / Servais SamuelPoch Antoine / Servais Samuel 4 13 12h35:00
48 30 Lemaire Gilles / Minne GillesLemaire Gilles / Minne Gilles 4 13 12h36:00
49 31 Howlett Ben / Howlett SimonHowlett Ben / Howlett Simon 4 13 12h37:00
50 32 Algrain Philippe / Rosato BrunoAlgrain Philippe / Rosato Bruno 4 13 12h38:00
51 33 Marique Eddy / Marique ChristopherMarique Eddy / Marique Christopher 3 10 12h39:00
52 34 Piedboeuf Bertrand / Cochez BenjaminPiedboeuf Bertrand / Cochez Benjamin 3 10 12h40:00
53 35 Vanderhauwaert Peter / Victor MartineVanderhauwaert Peter / Victor Martine 3 10 12h41:00
54 36 Vermeiren Steve / André GeoffreyVermeiren Steve / André Geoffrey 3 10 12h42:00
55 37 Dechany Jean-Marc / Legros JérémyDechany Jean-Marc / Legros Jérémy 3 10 12h43:00
56 38 Dumont Jean-Michel / Docquier NathalieDumont Jean-Michel / Docquier Nathalie 3 10 12h44:00
57 40 Lejeune Jean-Yves / Denis LudovicLejeune Jean-Yves / Denis Ludovic 3 10 12h45:00
58 41 Vandewauver Jean-Pierre / Surinx GregoryVandewauver Jean-Pierre / Surinx Gregory 3 10 12h46:00
59 42 Feltus Claude / Diuton JoelFeltus Claude / Diuton Joel 3 10 12h47:00
60 43 Limchamps Jérome / Arnould MichaelLimchamps Jérome / Arnould Michael 3 10 12h48:00
61 44 Fraikin Paul / Detrooz JohanFraikin Paul / Detrooz Johan 3 10 12h49:00
62 45 Thomson Vincent / Gaude SimonThomson Vincent / Gaude Simon 3 10 12h50:00
63 46 Collet Michaël / Martha AndréCollet Michaël / Martha André 3 10 12h51:00
64 47 Grosjean Guy / Piret Jean-MarcGrosjean Guy / Piret Jean-Marc 3 10 12h52:00
65 48 Remilly Jonathan / Henry DaphnéRemilly Jonathan / Henry Daphné 3 10 12h53:00
66 49 Dernelle Alain / Vander Seypen MireilleDernelle Alain / Vander Seypen Mireille 3 10 12h54:00
67 50 Pirot Loic / Bodet Jean-BaptistePirot Loic / Bodet Jean-Baptiste 3 11 12h55:00
68 52 Page Hugo / André LucPage Hugo / André Luc 3 10 12h56:00
69 53 Renard-Praille Pascal / Bettens ArnaudRenard-Praille Pascal / Bettens Arnaud 3 10 12h57:00
70 55 Clippe Christophe / Etienne  ChristopheClippe Christophe / Etienne  Christophe 3 10 12h58:00
71 56 Daffe Jean-Michel / Staes WilliamDaffe Jean-Michel / Staes William 3 10 12h59:00
72 57 Talpe Philippe / De Winter DorisTalpe Philippe / De Winter Doris 3 10 13h00:00
73 58 Lejeune Jospeh / Defourny EricLejeune Jospeh / Defourny Eric 4 15 13h01:00
74 59 Horgnies Raymond / Lesire EmmanuelleHorgnies Raymond / Lesire Emmanuelle 3 11 13h02:00
75 60 Rocco Frédéric / Maroit FabriceRocco Frédéric / Maroit Fabrice 3 11 13h03:00
76 61 Vankerckhoven Ronald / Cripiau JeremieVankerckhoven Ronald / Cripiau Jeremie 3 11 13h04:00
77 63 Delmotte Pascal / Bruxelmane AlainDelmotte Pascal / Bruxelmane Alain 3 11 13h05:00
78 64 Blerot Nicolas / Jacquemin FrédéricBlerot Nicolas / Jacquemin Frédéric 3 11 13h06:00
79 65 Grevesse Olivier / Grevesse MichelGrevesse Olivier / Grevesse Michel 3 11 13h07:00
80 66 Boulanger Philippe / Boulanger JeromeBoulanger Philippe / Boulanger Jerome 3 11 13h08:00
81 67 Elswood Garry / Smetcoren JohnElswood Garry / Smetcoren John 4 12 13h09:00
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82 68 Luis Sebastien / Angelosante MorganeLuis Sebastien / Angelosante Morgane 3 9 13h10:00
83 69 Marion Dimitri / Arts SebastienMarion Dimitri / Arts Sebastien 3 9 13h11:00
84 70 Humblet Philippe / Thiry GuyHumblet Philippe / Thiry Guy 3 9 13h12:00
85 71 Delleuse Julien / Riga Jean-FrancoisDelleuse Julien / Riga Jean-Francois 3 9 13h13:00
86 72 Thirifays Julien / Dujardin ManoelThirifays Julien / Dujardin Manoel 3 9 13h14:00
87 73 Delrez Thomas / Poncin MélissaDelrez Thomas / Poncin Mélissa 3 9 13h15:00
88 74 Kalbusch Yannick / Willems SaschaKalbusch Yannick / Willems Sascha 3 9 13h16:00
89 75 Vanlanguenakers Jerome / Kempenart JulienVanlanguenakers Jerome / Kempenart Julien 3 9 13h17:00
90 77 Jauniaux Sylvain / Plasman OlivierJauniaux Sylvain / Plasman Olivier 3 9 13h18:00
91 78 Bombart Cédric / Delmoitiez BenjaminBombart Cédric / Delmoitiez Benjamin 4 12 13h19:00
92 79 Van Tassel Bertrand / Saussez GrégoryVan Tassel Bertrand / Saussez Grégory 3 9 13h20:00
93 80 Leyder Patrick / Simon NicolasLeyder Patrick / Simon Nicolas 3 9 13h21:00
94 81 De Bock Denis / De Bock ValentinDe Bock Denis / De Bock Valentin 3 9 13h22:00
95 82 Van Leendert Renaud / Van Leendert EricVan Leendert Renaud / Van Leendert Eric 3 9 13h23:00
96 83 Vancutsem Bernard / Cammilleri GiuseppeVancutsem Bernard / Cammilleri Giuseppe 3 9 13h24:00
97 84 Brenta Grégory / Herzeel JoanneBrenta Grégory / Herzeel Joanne 2 6 13h25:00
98 85 Francois Sébastien / Piraux MatthéoFrancois Sébastien / Piraux Matthéo 2 6 13h26:00
99 86 Petrisot Cedric / Jandrain FabianPetrisot Cedric / Jandrain Fabian 2 6 13h27:00

100 87 Baudoux Bernard / Rotthier MichelBaudoux Bernard / Rotthier Michel 2 6 13h28:00
101 88 Mathy Benoit / Bridoux RomainMathy Benoit / Bridoux Romain 3 8 13h29:00
102 89 Radoux Lionel / Van Lombeek SarahRadoux Lionel / Van Lombeek Sarah 3 8 13h30:00
103 90 Brion Philippe / Chaudière ChristopheBrion Philippe / Chaudière Christophe 3 8 13h31:00
104 91 Delfosse Marc / Blaton LudovicDelfosse Marc / Blaton Ludovic 3 8 13h32:00
105 92 Franckx Bastien / Franckx NicolasFranckx Bastien / Franckx Nicolas 3 8 13h33:00
106 93 Princen Pierre / Princen LouisPrincen Pierre / Princen Louis 3 8 13h34:00
107 94 Scauflaire Patrick / Moonen AnthonyScauflaire Patrick / Moonen Anthony 3 8 13h35:00
108 95 Bernard Michel / Delpire EmelyneBernard Michel / Delpire Emelyne 3 8 13h36:00
109 96 Wilmes Yannic / Peters DomonikWilmes Yannic / Peters Domonik 3 8 13h37:00
110 97 Delaunoy Jérémy / Delaunaoy ClaudeDelaunoy Jérémy / Delaunaoy Claude 3 8 13h38:00
111 98 Pouilly Richard / Bourgeois ArnaudPouilly Richard / Bourgeois Arnaud 3 8 13h39:00
112 99 Goossens Jonathan / Pierret DieterGoossens Jonathan / Pierret Dieter 3 8 13h40:00
113 100 Scauflaire Mickaël / Steurbaut CyndieScauflaire Mickaël / Steurbaut Cyndie 3 8 13h41:00
114 101 Boulanger Alain / Gilson JohnnyBoulanger Alain / Gilson Johnny 3 8 13h42:00
115 102 Martin Olivier / Huberlant XavierMartin Olivier / Huberlant Xavier 1 3 13h43:00
116 103 Spelte Vincent / Dumont LoicSpelte Vincent / Dumont Loic 2 5 13h44:00
117 104 Bultreys David / Dhyne EmmanuelBultreys David / Dhyne Emmanuel 2 5 13h45:00
118 105 Stevens Johan / Godefroid HughesStevens Johan / Godefroid Hughes 2 5 13h46:00
119 106 Heine Bernard / André YouriHeine Bernard / André Youri 2 5 13h47:00
120 107 Ledoux Adriano / Demonte LoicLedoux Adriano / Demonte Loic 2 5 13h48:00
121 108 Thunus Philippe / Razzi GeoffreyThunus Philippe / Razzi Geoffrey 2 5 13h49:00
122 109 Fohn Tomy / Chauveheid EricFohn Tomy / Chauveheid Eric 2 5 13h50:00
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Ordre N° EquipageEquipage D ClHeure de départ

123 110 Actergal Jérémy / Ferreira RubenActergal Jérémy / Ferreira Ruben 2 5 13h51:00
124 111 Dardenne Raphael / Verhaeven JessyDardenne Raphael / Verhaeven Jessy 2 5 13h52:00
125 112 Thorel Boris / Delaharze AlexandreThorel Boris / Delaharze Alexandre 2 5 13h53:00
126 113 Mary Georges / Etienne GaetanMary Georges / Etienne Gaetan 2 5 13h54:00
127 114 Peeters Jonathan / Laudens AlexisPeeters Jonathan / Laudens Alexis 2 5 13h55:00
128 116 Daniels Jean-Claude / Borlez DavidDaniels Jean-Claude / Borlez David 1 2 13h56:00
129 117 Clerbois Adrien / Potie AnaisClerbois Adrien / Potie Anais 1 2 13h57:00
130 118 Floymon Jean-Francois / Dotrenge MaximeFloymon Jean-Francois / Dotrenge Maxime 2 4 13h58:00
131 119 Lacaille Jean-Michel / Geilenkirchen NoelLacaille Jean-Michel / Geilenkirchen Noel 2 4 13h59:00
132 120 Borgnet Joël / Delfosse Jean-PierreBorgnet Joël / Delfosse Jean-Pierre 2 4 14h00:00
133 121 Delmoitiez Julien / Gracia GrégoryDelmoitiez Julien / Gracia Grégory 2 4 14h01:00
134 122 Scauflaire Yvan / Imbreckx Jean-JacquesScauflaire Yvan / Imbreckx Jean-Jacques 2 4 14h02:00
135 123 Delfosse Pierre / Delatour QuentinDelfosse Pierre / Delatour Quentin 1 1 14h03:00


